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Tájékoztatom városunk la-
kóit, hogy a Békés Megyei
Védelmi Bizottság szervezé-
sében a Magyar Honvédség
oltóbusza 2021. június 15-
én (kedd) 8.00 és 18.00 óra
között a Bartók Béla Mûve-
lõdési Központ (5720 Sar-
kad, Vár u. 2/b.) hátsó bejá-
ratánál a COVID-19 vírus
elleni védõoltások beadá-
sát végzi valamennyi
oltakozni szándékozó sze-
mély részére!

A jelzett napon az oltóbu-
szon 180 fõ koronavírus el-
leni védõoltására van lehe-
tõség a busz szolgáltatásai-
nak igénybevételével. Az ol-
tóbuszon a Sarkadi járás bár-
mely településének lakóját
fogadni tudják, akár elõzetes
regisztráció nélkül is!

A védõoltás a Johnson &
Johnson Janssen 1 dózisú (te-
hát nincs második oltás) oltó-
anyagával történik, melynek
beadása védelmet biztosít az

Mobil oltóbusz érkezik
Sarkadra!

oltottak számára. Az oltást va-
lamennyi 18. életévét betöltött
személy igénybe veheti.

Amennyiben a védõoltás
lehetõségével élni szeretné-
nek, igényüket az alábbi el-
érhetõségen elõzetesen je-
lezzék az alábbiak szerint:
Sarkadi Járási Hivatal, tele-
fonon: 8.00 és 15.30 (pénte-
ken 8.00 és 12.00) óra között
a 06-66-795-144-es telefon-
számon, személyesen: Sar-
kad, Szent István tér 7., elekt-
r o n i k u s a n
sarkad.jaras@bekes.gov.hu

Arra kérem mindazon lakó-
társainkat, akik még nem vet-
ték fel a védõoltást, hogy
most éljenek a lehetõséggel,
hiszen a vírus megfékezése,
magunk és embertársaink
életének, egészségének
megóvása, valamint az or-
szág újranyitása csak az
oltakozással érhetõ el!

Dr. Mokán István
polgármester

volt. Kicsoda õ?
A legnagyobb magyar jog-

fi lozófus, a jogtudomány
nemzetközileg is ismert és
elismert személyisége, egye-
temi tanár. (Egyik mûvét
1973-ban újra kiadták Néme-
tországban!)  A XX. század
elején  Ady Endre a sajtóban
kelt védelmére, a szabad vé-
leménynyilvánítás jegyében,
halálakor Reményik Sándor
siratta el, Tragédia címû
megrázó versében. Ebbõl is
sejthetõ, hogy eszméi, tény-
kedése felkavarták a "ma-

1920 szeptember 28-án, a
kolozsvári Házsongárdi Te-
metõben, édesanyja sírjánál
felakasztotta magát Somló
Bódog. Negyvenhét éves

A Nemzeti Összetartozás
Napja - 2021

Az igazság és az ember tragédiája – Somló Bódog

Somló Bódog

(folytatás a 2. oldalon)

Sarkad Város Önkormány-
zata 2021. június 4-én, a Tri-
anoni békediktátum aláírá-
sának 101. évfordulóján, a
Nemzeti Összetartozás Nap-
ján megemlékezést tartott a
Gyulai úti általános iskola
elõtt álló, immáron tizenegy
esztendõs emlékmûnél. A
járványügyi helyzet enyhülé-
sének köszönhetõen idén
már méltó módon hajthat-
tunk fejet a XX. század leg-
nagyobb, máig ható magyar
tragédiájának emléke elõtt.
Az önkormányzat által szer-
vezett fõhajtás alkalmából
Sarkadra látogatott Kónya
István, a Békés Megyei Ön-
kormányzat Közgyûlésének
tanácsnoka, a szomszédos
Gyula város alpolgármeste-
re is.

Nemzeti imádságunk el-
éneklését követõen Juhász
Kitti, a Gyulai úti Általános
Iskola magyar szakos peda-
gógusának tolmácsolásá-
ban hallhatták a jelenlévõk
Ábrányi Emil „Él a magyar”
címû versét, majd Koncz
Zsolt, a Sarkad-Belvárosi
Református Egyházközség
lelkésze emlékezett a 101
esztendõvel ezelõtt aláírt
békediktátumra, amit az
„Összetartozás Tüzének”
meggyújtásával zárt.

A továbbiakban Koncz
Zsolt lelkipásztor gondolata-
it olvashatják: „Nemrégiben
a gyermekeinkkel beszél-
tünk Trianonról. Nem igazán
értik még õk, hogy miért kel-
lett Magyarország egyes ré-
szeit elcsatolni. Nehéz is ezt
egy hatéves gyermeknek el-
magyarázni. Ám az egyikõ-
jük mondott egy mondatot a
beszélgetés közben, mely
szíven ütött. Apa, valójában
Magyarország ugyanaz ma-
radt, csak határt rajzoltak oda,
ahol addig nem volt. Ennél
pontosabban megfogalmaz-
ni Trianon lényegét senki
nem tudná. S az érzést sem,
amelyet az igaz magyar em-
ber érez, amikor átlépi a ha-
tárt. Tulajdonképpen semmi
nem változik, hiszen itt is, ott
is magyarok élnek, s csak
egy határ választ el minket
egymástól.

 Ám bizony, amilyen egy-
szerûnek tûnik, annyire bo-
nyolult egyben. A Trianoni
békeszerzõdés ugyanis el-
vágta azokat a kapcsolato-
kat, hálózatokat, összekötte-
téseket, amelyek egy nemze-
tet eggyé tudnak tenni, és
ma már nehéz mindezt hely-
rehozni, valahogyan a szét-

A trianoni békediktátum aláírásának
101. évfordulójára emlékeztünk…

„Legyen bár sorsunk még oly mostoha, él a magyar s nem veszhet el soha!”

szakadt állapotot valahogy
mégis orvosolni. Azért is ne-
héz ez, mert a szétszakított-
ság, a határok megmaradtak,
és a határon túl élõk kisebb-
ségbe kényszerültek. Tria-
nonnak nem a rövid távú ha-
tása a romboló, hanem ép-
pen az a sok év, amely mö-
göttünk van. Igen, addig ma-
radunk meg mi magyarok a
világ bármelyik részén, a
határokon túl is, ameddig
azok tudunk maradni, akik
voltunk. Tehát nem hagyjuk
el nyelvünket, hagyománya-
inkat, identitásunkat, értéke-
inket.

Nemrégiben kaptunk egy
könyvet Erdélybõl, amely
székely legendákat dolgozz
fel. A legtöbb valamelyik vár,
vagy kõszírt, erdõ vagy pa-
tak eredetét meséli el. S a
legtöbb legendában, mesé-
ben megjelennek a tatárok,
akik számtalanszor dúlták fel
Székelyföldet is. A hõs szé-
kelyek pedig védték, amilyük
volt, és szembe szálltak az
ellenséggel. Lármafákat állí-
tottak, amelyek nem voltak

mások, mint hatalmas tüzek
a hegyek tetején, hogy
messzirõl lássák õket. Eze-
ket akkor gyújtották meg, ha
baj közelgett, ha valamire fi-
gyelmeztetni akarták a kör-
nyékbelieket, az övéiket.
Nos, ma mi is tüzet gyújtunk,
ám most nem figyelmezteté-
sül, hanem azért, hogy kife-
jezzük összetartozásunkat.
Mégis, ezek a tüzek, amelye-
ket nemcsak mi gyújtunk
meg, hanem szerte a világ-
ban élõ magyarok, figyel-
meztetnek bennünket is. Vi-
gyázzunk, mert ellenség
most is van, és támad. Ám ez
már bizony nem látható el-
lenség. A mai ellenségek
mégis sokkal veszedelme-
sebbek lehetnek. Ezek a kö-
zöny, a hiábavalóság érzé-
se, a nemtörõdömség, a
mindent elfogadó szabad-
nak mondott gondolkodás.
Emellé jön a tudatlanság, az
érzelmi és értelmi intelligen-
cia hiánya, amelyet ma nagy-
ban segít az a világ, mely-
ben gyermekeink felnõnek.

Nagy a felelõsség tehát
rajtunk, szülõkön, nagyszü-
lõkön, mennyire adjuk to-
vább, nem Trianon fájdalmát,
a mellveregetõ magyarko-
dást, hanem a mindennap-
ok munkájával létrehozott
értékek megbecsülését, az
ismeretet, a tudást, a magyar
kincseket. A fentebb már
említett legendákban sok-
szor szerepel, hogy az egy-
kori várak alatt, barlangok,
üregek mélyén felbecsülhe-

tetlen kincsek lapulnak. Nos,
ma én azt mondom, hogy
valójában ezek a kincsek
éppen mi vagyunk.

Kincs minden magyar em-
ber, aki jószándékkal, becsü-
lettel dolgozik, és építi szû-
kebb, vagy tágabb környeze-
tének jövõjét. Kincs minden-
ki, aki nem akar a másiknak
rosszat, aki becsüli a mási-
kat, bármely nemzethez tar-
tozzon is. Aki szereti a hazá-
ját, a népét, s közben nem
néz le mást, vagy nem akar
nagyobbnak, jobbnak tûnni,
mint amilyen valójában. Pál
apostol oly szépen és ponto-
san fogalmaz az athéni be-
szédében: az Isten „Az
egész emberi nemzetséget
egy vérbõl teremtette, hogy
lakjon az egész föld színén,
meghatározta elrendelt ide-
jüket és lakóhelyük határa-
it…” Igen, Isten a lakóhelyünk
határait is kijelölte. Bármit
húzhatunk, firkálhatunk bele
mi emberek azon túl, amit õ
tervezett, vagy ahová az Is-
ten helyezett minket, az már
csak a mi szeszélyünk, és
olykor ügyetlen, de bizony
annál veszélyesebb vállal-
kozásunk. Isten jelölte ki,
határozta meg, rendelte el

A sarkadi emlékmû virágokkal

Koncz Zsolt

Elsõként a város vezetése és Kónya István
helyezte el az emlékezés gyásszalaggal
átkötött virágait
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gyar ugar"  idillinek tûnõ lel-
kivilágát, ha Ady és majd a
másik véglet, Reményik is
tisztelték. A haldokló Ady
Pesten sarokba vágta Bibli-
áját, Somló hazament Ko-
lozsvárra, ahol csak háza
volt, hazája már nem.

Az igazság - jog - hatalom
- állam összefüggéseinek
szenvedélyes, következetes
kutatója volt. Mindenben,
minden mögött, minden
irányban az igazságot, töké-
letességet kereste s ehelyett
õt találta meg - és a magyar-
ságot -  a tökéletes igazság-
talanság: Trianon.  Ahol a jog
és igazság csak bohócsipka
volt s csak a nyers hatalom
döntött. Az örök kérdések: az
igazság hatalma vagy a ha-
talom igazsága?  A jog ereje
vagy az erõ joga? Ott és ak-
kor, Trianonban ez nem volt
vitás.

Pozsonyban született,
Fleischer Félix néven, zsidó
anyától és apától. Temesvá-
ron érettségizett, ekkoriban
tért át a római katolikus val-
lásra és vette fel a Somló
Bódog nevet.

Egyetemi tanulmányait itt-
hon és külföldön végezte.
1905-ben kinevezték a ko-
lozsvári Ferenc József Tudo-
mányegyetem professzorá-
vá, annak ellenére, hogy tá-
volról sem volt kormánypár-
ti. Már említettük, hogy õ el-
sõsorban és mindenek fölött

"igazságpárti" volt s mint
ilyen, töprengõ, magányra
ítélt szuverén szellem és aka-
rat. Az igazság fura dolog,
megfoghatatlan, mint az illat,
a dallam, a szerelem vagy a
fény. Vagy az oxigén. Csak
érezni lehet. Fõleg a hiányát.
Somlót nem az önként nya-
kába hurkolt kötél fojtotta
meg, hanem a hazáját ért
igazságtalanság. Varga
Csaba már 1985-ben megír-
ta az Állam- és jogtudomány
hasábjain: „A krízist, amit
nemzete sorsában lát, sze-
mélyes válságként éli át. Te-
szi ezt erkölcsiségbõl, igaz-
ságkeresésbõl, szûkebb pát-
riájának döbbenetet kiváltó
sorsából fakadóan."

Életét és halálát sokáig
nem tudták hová tenni. Ezt
egyedül csak õ tudta hová
tenni. Sem e kérdés, sem föl-
di maradványai nem leltek
örök nyugodalmat. Valamikor
a Ceausescu korszakban
„megszüntették" sírját a
házsongárdi temetõben. Va-
lakit reá temettek. Vélhetõ,
hogy Erdély jelenlegi gazdái
úgy gondolták, egy lövéssel
két találat: Somló és az ezer-
éves magyar múlt. Mert min-
den sír, temetõ egy néma tün-
tetés. A múlt erõdemonstrá-
ciója: voltunk! Voltunk, hogy
ti élõk, legyetek.

 A halál ellen egyetlen or-
vosság az emlékezés.

 Somló Bódog minden va-
gyonát a Magyar Területvé-
dõ Ligára hagyta.          –Sz. I.

(folytatás az 1. oldalról)

A trianoni békediktátum aláírásának…
idõnket, és lakóhelyünk ha-
tárait, s azt senki emberfia
meg nem másíthatja.

Mindannyiunkat szánt va-
lahová, valamilyen célt adott
elénk, valamilyen úton indí-
tott el. Minket, ma élõ magya-
rokat is, ahogy õseinket, ép-
pen ide helyezett a Kárpátok
védõ bércei közé. Kit ide, kit
a határon túlra. Ám Isten
nem egyedüli, magányos
fákként állított ebbe a világ-
ba. Egymásnak adott minket,
hogy megtaláljuk a másik-
ban a testvért, a barátot, aki-
vel egy nyelven beszélhe-
tünk, ahol együtt tudunk gon-
dolkodni, mert egy rugóra jár
az agyunk. Igen, mi félsza-
vakból is értjük egymást.
Nekünk ma tudnunk kell, és

át kell adnunk az utánunk
jövõ nemzedéknek, hogy mit
jelent Trianon.

Deák Ferenc egykor így fo-
galmazott: „Amit erõ vagy ha-
talom elvesz, azt idõ és sze-
rencse visszaadhatják. De
amirõl a nemzet önként le-
mondott, annak visszaszer-
zése kétséges.” Igen, elve-
hették Magyarország egyes
részeit, határok mögé utal-
hattak embereket. Ám ne
adja az Isten, hogy átadjuk
önként azt, amit senki nem
vehet el tõlünk. Azt, ami min-
ket magyarrá tesz. Ne en-
gedjük, hogy elvegyék a ha-
táron túliaktól a nyelvüket, és
õk ne adják azt át önként. Mi,
itt az anyaországban ne ad-
junk oda bármit is múltunk-
ból, örökségünkbõl, mindab-

ból, amit senki nem ragadhat
el tõlünk, ha mi nem adjuk
oda. Ne adjuk el a magyar
lelket, a magyar szellemet,
amely oly naggyá tette ezt a
kis népet. Sok mindenrõl le-
mondtunk már, ne engedjük
el a jövõnk, a fiataljaink, gyer-
mekeink kezét, és ne mond-
juk rájuk, ezek a mai fiatalok.
Övék az a jövõ, amely meg-
tartja ezt az országot, õseink
örökségét, a magyar hont.

És ne engedjünk el egyet-
len magyar testvért, aki a
határon túl él. Mondjuk ne-
kik, bíztassuk õket, hogy itt
vagyunk, s ahogy anya öleli
gyermekét, mi is, ha láthatat-
lanul, lélekben csupán, de
magunkhoz szorítjuk ma
õket, és azt mondjuk nekik,
magunknak, és ennek a
meghasonlott, darabjaira

hulló, önzõ, és vesztébe ro-
hanó világnak: Mi összetar-
tozunk, mi egy vérbõl valók
vagyunk. Ne hagyd elveszni
Erdélyt, se Kárpátalját, se
Felvidéket, se a Délvidéket
se az Alpokalján élõket, se a
ma Horvátországban élõ
magyarokat Istenünk. Õk
hozzánk tartoznak, és mi hoz-
zájuk. Így vagyunk egyek,
egy különleges, sok vihart
megélt, bûnös népe az Isten-
nek. Adja Isten, hogy az övéi
legyünk, mert akkor megma-
radunk.”

A rendezvény zárásaként -
a Székely Himnusz eléneklé-
sét követõen - a városvezetés
és a jelenlévõk elhelyezték a
megemlékezés fekete gyász-
szalaggal és nemzeti színû
szalaggal átkötött virágait a
Trianon emlékmûnél.         –mk

A Sarkadi Éden Horgász-
egyesület 2021. május 30-
án, vasárnap rendezte ha-
gyományos Gyermeknapi
horgászversenyét az Éden-
kert-tavak II. vízterületén.

Az idei évben is rekordnak
számító 71 gyermek regiszt-
rált és vett részt a versenyen.
Minden gyermek regisztráci-
ókor ajándékcsomagot (ba-
seball sapka, karikás haltar-
tó, üdítõ, csokoládé, zsebpe-
ca, etetõanyag, pellet, csalis
doboz, csontkukac) vehetett
át szponzoraink felajánlásá-
ból, valamint a verseny vé-
gén a sarkadi V irág Cuk-
rászda jóvoltából édes és
sós süteményt is fogyaszt-
hattak a kis horgászok! A ver-
seny díjazása három korcso-
portban zajlott, óvodás, alsó
és felsõ iskolás. Szinte min-
den gyermek fogott kisebb
nagyobb halakat. Minden
korcsoportban az elsõ három
helyezett értékes ajándék-
tárgy (horgászbot, etetõ-
anyag, halmérõszalag) okle-
vél, serleg díjazásban része-
sült a MOHOSZ Horgász
Utánpótlás-nevelési és Okta-
tási Program (HUNOP-V/1/
2021. kódszámú) keretében
és a Körösvidéki Horgász
Egyesületek Szövetsége tá-

Gyermeknapi horgászverseny
az Édenkert-tavakon

mogatásával. Eredményhir-
detés után kezdetét vette a
tombolasorsolás ahol a gyer-
mekek horgászfelszerelése-
ket és játékokat nyerhettek,
akik nem voltak szerencsé-
sek azok sem mentek haza
üres kézzel, mert ajándékban
kaptak egy-egy zsebpeca
felszerelést.

Eredmények:
Óvodás korcsoport: 1.

helyezett: Rózsavölgyi Zoltán
0,57 kg 43 db, 2. helyezett:
Dobi Béla 0,36 kg 27 db, 3.
helyezett: Béres József 0,28
kg, 4. helyezett: Katona Anna
0,21 kg 11db, 5. helyezett:
Bíró Kornél Krisztián 0,13 kg
1db, 6. helyezett: Kender
László 0,08 kg 6 db, 7. he-
lyezett: Dávid Sándor Gábor
0,08 kg 1db, 8. helyezett:
Debreczeni Flóra és Rokszin
Gréta 0,05 kg 5db, 9. helye-
zett: Papp Norbert és Szat-
mári János 0,03kg, 10. helye-
zett: Molnár Gabriella
0,025kg 3db, 11. helyezett:
Tímár Gyula és Karácsony
Ádám 0,02kg, 12. helyezett:
Takács Gergõ és Kender
Luca 0,01kg 1db.

Alsó Iskolás korcsoport:
1. helyezett: Laukó Tamás
0,8 kg, 2. helyezett: Ungor
Enikõ 0,58 kg 34 db, 3. he-

lyezett: Szegedi Csanád
0,45 kg, 4. helyezett: Dékány
Dávid 0,39 kg 22 db, 5. he-
lyezett: Major Zsombor 0,39
kg, 21db, 6. helyezett: Papp
Aida Nikoletta 0,21 kg 5db,
7. helyezett: Gombai Hanna
Eszter 0,21 kg 2db, 8. helye-
zett: Kiss Katalin 0,18 kg 14
db, 9. helyezett: Boldog Han-
na 0,17 kg 11 db, 10. helye-
zett: Váczi Zoltán Balázs 0,15
kg 7db, 11. helyezett: Szép-
laki Adrienn 0,15 kg 2db, 12.
helyezett: Debreczeni Laura
0,13 kg 9db, 13. helyezett:
Petrina Gergõ 0,12 kg, 14.
helyezett: Óré Tamás Márk
0,09 kg 8db, 15. helyezett:
Karakas Balázs 0,08 kg 8db,
16. helyezett: Virág Róbert
0,08 kg 5db, 17. helyezett:
Török Klaudia Kitti 0,08 kg
2db, 18. helyezett: Nagy
Emese 0,06 kg, 19. helyezett:
Prisztavok Dorina és Nagy
Noémi 0,03 kg 2db, 20. he-
lyezett: Kender Jázmin 0,01
kg 1db.

Felsõ Iskolás korcsoport:
1. helyezett: Kajári Kende
0,81 kg és legnagyobb hal dí-
jazás (240 gr.), 2. helyezett:
Lévai Dávid Tivadar 0,51 kg
43db, 3. helyezett: Major Kris-

tóf 0,32 kg 21db, 4. helyezett:
Szigeti Andrea Virág 0,24 kg
19db, 5. helyezett: Szegedi
Dávid 0,22 kg 1db, 6. helye-
zett: Dékány Márk 0,21 kg,
14db, 7. helyezett: Farkas
Kevin 0,16 kg 10 db, 8. he-
lyezett: Szigeti Alíz Iringó
0,15 kg 13db, 9. helyezett:
Szegedi Szabolcs 0,12 kg
7db, 10. helyezett: Felber
Áron Sándor 0,07 kg 5db, 11.
helyezett: Nagy Nimród 0,06
kg 6db, 12. helyezett: Czakó
Nikolett Flóra 0,06 kg 4db,
13. helyezett: Farkas Bence
0,05 kg 3db, 14. helyezett:
Sárközi Renáta 0,01kg 1db.

A Gyermeknapi Horgász-
verseny Támogatói: Magyar
Országos Horgász Szövet-
ség, Körösvidéki Horgász
Egyesületek Szövetsége,
Energofish Kft., Virág Cuk-
rászda, Éden Horgászbolt,
Doxabo Kft., Sárosiné Váczi
Ildikó és családja, Váczi Zol-
tán és családja, Sarkadi
Éden Horgászegyesület. Kö-
szönjük támogatásaikat, kö-
szönjük a verseny lebonyo-
lítását segítõ tagjaink munká-
ját, köszönjük a kedves szü-
lõknek kitartásukat és a cso-
dálatos csillogó szempárú
gyermekeknek a részvételt!
Veletek együtt örültünk!

Debreczeni Gábor
Tamás elnök

Sarkadi Éden
Horgászegyesület

Hajómodellezõ országos
verseny lesz az Éden-tavon

2021. június 12-én, szombaton immár sokadik alkalommal
ad otthont a városunk középpontjában, nagyon szép környe-
zetben elhelyezkedõ Éden-tó hajómodellezõ versenynek.

A sarkadi versenyt anno Sarkad Város Önkormányzatának
támogatásával Plank László és akkor az általa vezetett, a Bar-
tók Béla Mûvelõdési Központban szakkörként mûködõ, marok-
nyi lelkes csapat hívta életre, amely mára  országos- és nem-
zetközi versenysorozat része lett, így a programokon a legjobb
magyarok mellett többek között szlovák, lengyel, német és oszt-
rák versenyzõk is részt véttek.

A rendezvény keretében a várakozások szerint mintegy húsz-
harminc versenyzõ saját építésû, élethû, alapvetõen elektro-
mos (de lesz gõz is) meghajtású hajómodellje szeli majd a
víztükröt. A szervezõk szeretettel várják városunk érdeklõdõ
lakóit délelõtt 10 órától erre a látványos szórakoztató program-
ra az Éden tavakhoz.                                                                           –kas

A sarkadi gyógyszertárak
nyitva tartása és ügyelete
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a Sétány

gyógyszertár hétköznapi nyitva tartása  2021. február
1-tõl visszaállt az eredeti, veszélyhelyzet elõtti nyitva
tartásra.  Hétköznap: 7.30 - 18.00.

A teljes nyitva tartási rend a
következõ

A gyógyszertárak  szombaton és
munkaszüneti napokon:    8.00 -
14.00  tartanak nyitva, Hétvégén

Ügyelet: 9.00 - 12.00
Június 12. - 13.  Sétány gyógyszertár

(Sarkad, Béke sétány 4. Tel.: 66/572-030)

(ügyeletes héten - a Mimóza gyógyszertárral váltva): szom-
baton:   8.00 - 14.00. Vasár- és ünnepnapon: 9.00 - 12.00
Ügyeletet tartanak.
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A Sarkadi Lendület 2010 TSE sporthírei
OB II. nõi csapat eredmények

Május 29-én fogadta vendégül a Monor TC. csapatát a
Sarkadi Lendület 2010 TSE. Szoros mérkõzésekben végül a
vendég Monor TC csapata gyõzött 4:3-ra. Hazai gyõztesek:
Beer Jázmin, Kovács Hédi, valamint a Jantyik Zsanett-Ko-
vács Martina páros. Másnap Budapestre utazott a csapat,
ahol a fõvárosi Pasarét csapata ellen léptek pályára. Itt egyet-
len páros meccset sikerült nyernie a Sarkadi Lendület csa-
patának, a Molnár Mária-Kovács Martina párosának köszön-
hetõen, így kialakult az 6:1-es végeredmény. Elsõre nem is
olyan rossz eredmények ezek. Az õszi fordulóban a hölgyek
remélhetõleg majd visszavágnak. Addig is, hajrá Sarkad!
Hajrá Lendület!
Elkezdõdött a megyei férfi tenisz Csapat Bajnokság

Ahogy immár 7. éve, az idén is képviselteti magát a me-
gyei férfi tenisz csapatbajnokságban a Sarkadi Lendület 2010
TSE férfi csapata. Az elmúlt hétvégén szombaton és vasár-
nap is megküzdöttek hazai pályán a gyõzelemért a csapat
tagjai. Sajnos a szombati találkozón a Szarvas csapata el-
len nem sikerült mérkõzést nyerni, de a vasárnapi Gyula el-
leni forduló során három gyõzelemmel kialakult a 6:3-as vég-
eredmény. Hazai gyõztesek: Mokán Róbert egyéni, valamint
Váradi Sándor-Mokán Róbert és Kovács László-Klembucz
István párosok. A tavaszi szezonban a békéscsabai Vihar-
sarok és Tréning Center csapatához látogatnak majd a Len-
dület játékosai, valamint vendégként érkezik június 20-án a
Vésztõ csapata.
Lendületben a lányok

Két korosztályos versenyen vettek részt az elmúlt hétvégé-
ken a Sarkadi Lendület 2010 TSE lány teniszezõi. Klembucz
Kamilla a budapesti Fortuna kupa kiemelt verseny vigasz-
ágán az elõdöntõig jutott. Az itt szerzett pontjaival az L12
országos ranglistán a 28-ik helyre lépett elõre így õ a megye
elsõ számú L12-es lány te-
niszezõje. Csak így tovább!

Gyulán rendezték több ka-
tegóriában a nagy múlttal
rendelkezõ Paulinyi Gyulai
országos tenisz emlékver-
senyt. Az L18-as verseny-
számban indult Beer Jázmin
a Sarkadi Lendület 2010
TSE versenyzõje. A korábbi
korosztályos országos rang-
lista vezetõ, valamint egyéni
és páros korosztályos Ma-
gyar Bajnok hozta a tõle el-
várható eredményt, ugyanis
szett veszteség nélkül jutott
a döntõbe, ahol 6:2 6:2-re
verte ellenfelét, megszerez-
ve ez által az elsõ helyet.
Gratulálunk a remek ered-
ményhez. Hajrá Lendület!

„MOHOSZ gyermeknapi horgászver-
seny HUNOP-V/1/2021pályázat” és a
Körösvidéki Horgász Egyesületek Szö-

III. GYERMEKNAPI RÁADÁS
HORGÁSZVERSENY

vetsége Támogatásával
SARKAD, BÁRKÁS-CSATORNA
2021. június 13. (vasárnap) 9 00 – 12 00.
Program:
8 00 Érkezés, nevezés, helyek elfoglalása az Anti úttól a

Rózsa utcai hídig terjedõ szakaszon
8:20 Horgászhelyek elfoglalása
9 00 Verseny kezdete
12 00 Verseny vége, mérlegelés
12 30 Eredményhirdetés, díjak átadása, zsákbamacska
13:00 Ebéd
Verseny szabályai:
- Egy darab, úszós készséggel (kizárólag spiccbottal) le-

het horgászni. Esélyegyenlõség miatt a rakós bot és szú-
nyoglárva használata kizárva.

- A kifogott halakat kíméletesen karikás haltartóban vagy
vödörben, vízben, élve kell tartani a verseny végéig.

- A gyermekeknek csak csalizásban, etetésben, merítés-
ben és a hal levételében lehet segíteni, más jellegû segítség
esetén a versenyzõ kizárására kerülhet sor!

A gyermekek csak felnõtt felügyeletével vehetnek részt a
versenyen!

Kérünk minden szülõt, biztosítsa gyermeke felügyeletét!!!
DÍJAZÁS:
Három korosztályban történik:
I. korosztály: Óvodás
II. korosztály: Alsó iskolás MOHOSZ támogatásával
III. korosztály: Felsõ iskolás MOHOSZ támogatásával 14

éves korig
Mindhárom korosztály elsõ 3 helyezettje díjazásban + ok-

levélben részesül

639-5868 telefonszámon. A regisztráció és részvétel díjmentes!
Kellemes idõtöltést, ragyogó idõt, eredményes halfogást

és boldog ráadás gyermeknapot kívánunk!!!
GÖRBÜLJÖN A BOT!

Sarkadi Horgász Egyesület Vezetése

JELENTKEZÉS, REGISZTRÁCIÓ: A
versenyre nevezési díj nincs, de elõ-
zetes jelentkezéseket várjuk, személye-
sen a Bundzsák Horgászboltban vagy 70/

A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület vezetõsége tiszte-
lettel meghívja tagjait a Sarkadi Kinizsi Sporttelepen, 5720
Sarkad, Gyártelep 1. sz. alatt 2021. június 20-án 14 óra 30
perckor megtartandó közgyûlésére.

Napirendi pontok:
1. Pénzügyi beszámoló a 2020. évi gazdálkodásról
2. Szakmai beszámoló
3. Jelölõbizottság választás
4. Tisztségviselõk választása
5. Bejelentések
Határozatképtelenség esetén a közgyûlés ugyanezen a

napon és helyen, változatlan napirendi pontokkal 15 órakor
kerül összehívásra, mely már a megjelentek számától füg-
getlenül határozatképes.

Kérem a tagok pontos megjelenését.
Gyebnár György egyesületi alelnök

A Sarkad és Vidéke Áfész Nyugdíjas Egyesület és a
Cukorbetegek Sarkadi Egyesülete 2021. június 26-án /
szombaton/ 9.00 órai kezdettell rendezi a IX. Egészségügyi
és Sportnapot.

Helyszín: Ady Endre-Bay Zoltán Gimnázium udvara
Programok:
– 9.00 óra Megnyitó, a résztvevõk köszöntése
– Közös torna
– Vércukorszint, vérnyomás mérés, felvilágosító progra-

mok, stb.
– kerékpáros ügyességi verseny, teszt lapok kitöltése, já-

tékos ügyességi versenyek,
– nagyi-unoka versemyek, agyagozás
– 12.00 óra Ebéd 1500 Ft/fõ  - ásványvízrõl gondoskodunk
– 12.00-14.00 Eredményhirdetés (a versenyek 1-3 helye-

zettjei díjazásban részesülnek)
– 14.00 óra Uzsonna, majd az ajándékok kisorsolása
Jelentkezni lehet a Bartók Béla Mûvelõdési Központban

szerdánként 10-11 óra között a fogadóórán, vagy Perei
Károlynénál: 06-20-561-1778. Jelentkezési határidõ: június
18.                                                               Perei Károlyné elnök

 IX. Egészségügyi
és Sportnap

Június 26-án (szombaton) 9.00 órai kezdettel

M E G H Í V Ó – Kinizsi Labdarúgó Egyesü-
let közgyûlése

A Sarkadi Horgász Egyesület vezetõsége tisztelettel
meghívja tagjait a 2021. július 4-én (vasárnap) 9.30 óra-
kor, az Andi Étteremben (Sarkad, Jókai u. 39/a.) tartandó
2020-es évet záró, 2021-es évnyitó közgyûlésre.

Napirendi pontok:
1.  Beszámoló az elmúlt választási idõszak tevékenységé-

rõl, 2020. évi gazdálkodásról. A 2021.évi program és pénz-
ügyi terv ajánlatok ismertetése.

2. Felügyelõ Bizottság beszámolója.
3. Fegyelmi Bizottság beszámolója.
4. A jelölõ bizottság beszámolója a jelöltek ismertetése.
5. A beszámolókhoz, tervekhez hozzászólások, javasla-

tok, vita.
6. Beszámolókról, tervekrõl, határozathozatal.
7. Az Egyesület elnökségének (elnök, alelnök, titkár)

felügyelõbizottság, fegyelmi bizottság elnökének és 2-2 tag-
jának megválasztása.

Határozatképtelenség esetén az alapszabály értelmében
a megismételt közgyûlés ugyanezen napirenddel, ugyan
ezen a napon 10.00 órakor lesz megtartva. A megismételt
közgyûlés a megjelentek számára tekintet nélkül határozat-
képes, a fent felsorolt napirendek tekintetében dönthet.

Sebestény Mihályné elnök

Meghívó Horgász közgyûlésre

Kirándulás Parádfürdõre!
A Sarkadi Nyugdíjasok Érdekvédelmi Egyesülete kirándu-

lást szervez 2021. szeptember 19-tõl 22-ig Parádfürdõre.
Részvételi díj: 36000.- Ft, mely magába foglalja a szállást,
félpanziós ellátást, és az idegenforgalmi adót is. Jelentkezé-
si határidõ 2021. június 9-ig. Fogadóórán vagy a 30/214-
5270-es telefonszámon Puskás Sándornénál.

CSAK VÉDETTSÉGI IGAZOLVÁNNYAL!
Puskás Sándorné elnök

Labdarúgás
Megye II. „A” csoport bajnokság
Sarkadi KLE–Kunágotai TE 6–1 (3–1)
Sarkad, 75 nézõ. V.: Szénási.
Sarkad: Kajári – Szalazsán, Bányai, Szabó R., Fazekas,

Kókai (Jánki), Erdei, Szabó A. (Csiki), Pap O. (Diósi), Jepure,
Pap Zs. Edzõ: Bali István.

Kunágota: Saitz – Prókai (Szabó R.), Sóstai, Juhász (Ba-
logh E.), Csomós, Sirkó, Sárvári Á., Sárvári M., Multyán Cs.,
Balog A., Mikoly (Multyán P.). Játékos-edzõ: Multyán Péter.

G.: Erdei a 28., Sóstai (öngól) a 36., Jepure a 40., Diósi a
60., Szabó A. a 61., Fazekas a 80., ill. Balog A. a 21. percben.

Jó: Bányai, Diósi, Szalazsán, Pap Zs., ill. Multyán Cs., Ba-
log A., Sárvári M.

Bali István: – Álmosan kezdtük a mérkõzést, jókor jött az
ivószünet. Rengeteg helyzetet dolgoztunk ki, és ilyen arány-
ban is megérdemelt gyõzelmet arattunk.

Multyán Péter: – A huszadik percig partiban voltunk, utána
nem sok közünk volt a meccshez. Köszönöm a játékosok-
nak, akik eljöttek. Gratulálok a Sarkadnak!

A Sarkadi Rendõrkapi-
tányság közérdekû közlemé-
nye.

Az „ittas jármûvezetõk
visszaszorítását célzó kam-
pány” keretén belül az úgy-
nevezett „ részeg szemüveg”
propaganda akciónkat az
alábbi helyen is idõben hajt-
juk végre:

a részeg szemüveg bemu-
tatásának helyszínei és idõ-
pontjai:

2021. június 16-án, 9.00-
11.00 óra között PENNY
áruház parkoló, Sarkad

2021. június 17-én, 9.00-
11.00 óra között TESCO
áruház parkoló, Sarkad

Ezek a szemüvegek a bó-
dult, illuminált állapotot szi-

RÉSZEGSÉG SZIMULÁLÁSA
SZEMÜVEGGEL

mulálják szabályozott körül-
mények között.

Érzékelteti és bemutatja a
megváltozó, növekvõ reak-
ció idõt, a zavartságot, virtu-
ális torzulásokat, a mélység
és távolság megbecsülésé-
nek változását, a periférikus
látás csökkentését, limitált
ítélõképességet és döntési
képességet, korlátozott moz-
gáskoordinációt.

Minden érdeklõdõt szere-
tettel várunk.

 Tegye próbára magát!

A Megye II. „A”csoport bajnokságban a 16. forduló
következik:

Június 12. (szombat) 17.00 óra
Gyomaendrõdi FC–Sarkadi Kinizsi LE

Ökörörményi kirándulás

Az elmúlt héten a K.E.S
2005 Egyesület kirándulást
szervezett az ökörörményi
önkormányzati területre álta-
lános iskolás gyerekekkel.
Némi szemétszedés mellett
megtekintettük és kipróbáltuk
az új kerékpárutat, és a nem-
rég átadott külsõ épületeket,
ahol nagyon jó érezték ma-
gukat a gyerekek, nagyon jót
játszottak, csak ajánlani tud-
juk célállomásnak az általá-
nos iskolásoknak!

Nagy Zoltán 

A bajnokság állása

1   OKÁNY KSK 15 2  2 63-17 47
2   GYOMAENDRÕDI FC 13 2  4 62-25 41
3   SZABADKÍGYÓSI SZSC 12 4  3 40-15 39
4   SARKADI KINIZSI LE 11 5  3 53-24 38
5   MEZÕBERÉNYI LE 7   7  5 33-34 28
6   TÓTKOMLÓSI TC 8   3  8 38-34 27
7   BÉKÉSSZENTANDRÁSI HMSE 6   3 11 37-45 20
8   KUNÁGOTA TE 6  1  12 45-73 19
9   DOBOZI SE 5  3  11 30-55 18
10 CSANÁDAPÁCAI EFC 3  3 1 3 24-57 12
11 KÉTEGYHÁZI SE 1  3 1 5 16-62   6
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-17.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443
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Egyedülálló dolgozó férfi al-
bérletet keres. T:06/30/190-
8298

Egyéves jól tojó barna tojó-
tyúk 650 FT/db , 15 db-tól in-
gyen szállítással megrendel-
hetõ. T: 06/30/860-2627

6 hetes kb 3 kg fehér pecse-
nyekacsa 2000 Ft/db. 3 he-
tes fehér 1300 Ft/db. Mulard
9 hetes kb 4,3 kg 3800 Ft/db.
10 db-tól ingyen szállítással
megrendelhetõ. T:06/30/860-
2627

6 hetes fehér pulyka 2800 Ft/
db, 5 db-tól ingyenes szállí-
tással megrendelhetõ.
06308351121

Uborka kaccsozásban jártas
nõi és férfi munkaerõt
kerese. T:06/70/424-1961

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Víz-, gáz-, fûtésszerelés T:06/
20/588-4535

Fûkaszálást és favágást vál-
lalok. T:06/30/812-7241

Kerékpár alkatrész bolt nyí-
lik Gyulai út 21/B. Javítás, fel-
újítás.

Beszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képek Újra

Városunk „családi” fényképalbumát jelenleg a Bartók Béla
Mûvelõdési Központ és Könyvtár õrzi és gondozza. Munka-
társai az elmúlt  évek alatt  ezek jórészét digitalizálták, „szá-
mítógépre vitték”. Abból a gyûjteménybõl válogattunk hétrõl-
hétre  látványélményt nyújtó képeket – közel két évig – azok-
nak, akiket érdekelt a múltunk.

Az idõközben összegyûlt rengeteg kép – sokan felajánlot-
ták közlésre saját gyûjteményük egyes darabjait –  lehetõvé
teszi a folytatást. Tehát: olvasói kérésre és az olvasók se-
gédletével folytatjuk!

A fénykép Sarkad Fõ utcáján
készült, a hátoldalán olvasható
felirat szerint 1926-ban. Helyét
tekintve az akkori Polgári Isko-
lával (ma a Kossuth utcai Álta-
lános Iskola ó épülete) szem-
ben, a református templomtól a
második, vagy harmadik háznyi-
ra. A kép készítõjének minden
bizonnyal a jármûvek közleke-
désre használt „közúton” kel-
lett állnia, ami az akkori útépí-
tési gyakorlatnak megfelõen
bazalt kõkockákból állt.

A kézzel festet cégtábla Gaál
Imre czukrász mester cukrász-
dáját hirdeti. A bejárati ajtónál
maga a mester áll (bal oldalon)
fehér munkaruhában, a szem-
ben álló férfi - kezében  habve-
rõtál melyben habverõvel ép-
pen habot készít - Vass Imre
inas, vagyis cukrásztanuló. (A
habverés folyamatát a fotózás
miatt sem szakította meg, mert
nem sikerült volna megfelelõ
állagúra a hab)

A kirakatban a nagyobbik rek-
lám táblán a „Málnaszörp kapha-
tó” szöveg látható. Gaál Gabriella
(a mester ma is élõ lánya) elmon-
dás szerint nem kémiai anyagok-
ból, hanem gyümölcsbõl készült,
ma  úgy mondanánk a nagyi re-
ceptje alapján. Nyakas üvegekbe
töltötték, hõkezeléssel – dunsz-
tolással – tartósították.

A kisebbik papírlap nagybetûi
egy szót alkotnak: Fagylalt. Ter-
mészetesen saját recept alapján
természetes anyagokból és ter-
mészetesen fõzött eljárással ké-
szült hûsító édességrõl volt szó
és természetesen csak a nyári
hónapokban.

Pribék Csaba
volt Sarkad, Bartók Béla u. 5. sz. alatti

lakosra  aki

13. éve
vétlenül autóbaleset áldozata lett. AnyaAnyaAnyaAnyaAnya

Megemlékezés
„…Mert minden õ volt:
álom, ének, szépség, az én lelkem egy gyönge húr csupán,
mely zengõ lényét dalba visszazengte,
s elámult rajta, mint egy szép csudán.”       (Várnai Zseni)

A BO_TI Zrt. sarkadi szárító telepére
keres vontató és rakodógép kezelõi

gyakorlattal munkatársat szezonális
munkára.

Jelentkezni a 06/30-565-8194
 telefonszámon lehetséges.

Június 11. Péntek
Barnabás, Barna

Június 12. Szombat
Villõ, Orfeusz

Június 13. Vasárnap
Antal, Anett

Június 14. Hétfõ
Vazul, Herta

Június 15. Kedd
Jolán, Vid, Violetta
Június 16. Szerda
Jusztin, Arany, Tina

Június 17. Csütörtök
Alida, Laura

Június 18. Péntek
Arnold, Levente

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Kellemes környezet
és  családias légkör

Kistérségi Humán Szolgáltató
Központ Idõsek Otthona

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona akadálymen-
tesített, kellemes környezet-
ben, parkosított, sétára alkal-
mas udvarral, családias lég-
körben emelt szintû és átla-
gon felüli ellátást nyújtó 2
ágyas, fürdõszobás szobák-
kal várja az idõsek jelentke-
zését.

Az Otthon békés, nyugodt
környezetet és komplex, sze-
mélyre szóló teljes körû ellá-
tás, aktív pihenés keretében
magas szintû, egyénre sza-
bott ellátást biztosít.

Lehetõséget biztosítunk -
az idõskori szellemi leépü-
lésben - demenciában szen-
vedõ idõs emberek elhelye-
zésére is.

Az otthon elõzetes idõpont
egyezetetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ! To-
vábbi információ kérhetõ:
személyesen (elõzetes
idõpontegyeztetéssel) a Kis-
térségi Humán Szolgáltató
Központban,  Sarkad Árpád
fejedelem tér 2. alatt Sás Il-
dikó igazgatónál vagy a 06-
66-270-981-es telefonszá-
mon.

Sás Ildikó
KHSZK igazgató

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2021. június hónap-
ban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az aláb-
biak szerint történik:

14  hétfõ Dr. Tóbiás Éva Tünde,  Anti út 2/b.66-270-141
15  kedd Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 66/375-985
16  szerda Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
17  csüt. Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.    +36/66/272-820
18  péntek III. sz háziorvosi praxis,  Béke s. 5. 30-736-4977
21  hétfõ Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
22  kedd Dr. Tóbiás Éva Tünde,  Anti út 2/b. 66-270-141
23  szerda  Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 66/375-985
24  csüt. Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
25  péntek  Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.    +36/66/272-820
28  hétfõ III. sz háziorvosi praxis,  Béke s. 5. 30-736-4977
29  kedd Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
30  szerda Dr. Tóbiás Éva Tünde,  Anti út 2/b. 66-270-141

2021. június

MEGHÍVÓ - Srkadi
Nyugdíjasok Érdek-
védelmi Egyesületé-
nek közgyûlése

A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete sze-
retettel meghívja minden tag-
ját 2021. június 24-én (csü-
törtök) 10.00 órakor kezdõ-
dõ

 KÖZGYÛLÉSRE
Helyszín: Éden tó Ifjúsági

tábor
Napirendi pontok:
1. Beszámoló az egyesü-

let 2020. évi munkájáról
elõadó: Puskás Sándorné

elnök
2. Beszámoló az egyesü-

let 2020. évi pénzügyi, gaz-
dasági helyzetérõl

elõadó Szabó Lászlóné
gazdasági vezetõ

3. Felügyelõ bizottság be-
számolója a 2020-as évben
végrehajtott ellenõrzésekrõl

elõadó Karajosné Kölüs
Mária bizottsági elnök

4. Hozzászólások, javasla-
tok

5. Beszámolók elfogadása
6. 2021. évi munkaterv is-

mertetése
elõadó Puskás Sándorné

elnök
7. 2021. évi tagsági díj elõ-

terjesztése
elõadó Puskás Sándorné

elnök
8. 2021. évi költségvetési

tervezet ismertetése
elõadó Szabó Lászlóné

gazdasági vezetõ
9. Bejelentések, egyebek

Ebéd, kötetlen beszélgetés
Jelentkezési határidõ

2021. június 20. Jelentkezni
lehet minden szerdán a fo-
gadóórán 9.00-10.00-ig,
vagy a 06/30/214-5270-es
telefonszámon.

Amennyiben a közgyûlés
határozatképtelen, nincs
meg a szükséges 50% + 1
fõs jelenlévõ létszám, a köz-
gyûlés 30 perc várakozási
idõ után 10.30-kor kezdõdik,
a fenti napi rendek mellett. A
megjelölt új idõpontban a
megjelentek fogják a határo-
zatképességet biztosítani.

Puskás Sándorné
az egyesület elnöke


